DIE MARTIS POST PRIMAM DOMINICAM. gi

rationem verso: ecquid tandem, mus-
sitant intra semetiplos, clamores hi-
Stentorei ac inanes, in dies nobis in-
gesti? cum tertio eandem sibi cantilenam
occini intelligunt, admiratio
mutatur in risum, risus in contemptu,
contemptus in temeritatem, temeritas
in aperta ludibria & sibila, passimque
in conventiculis, & domibus oratores
Ezech. 33. sacros cum cachinno explodunt: Au-
diunt sermones Domini, Ezechiele
telte, & in canticum oris sui vertunt
illos, quin in indiscretum eorum Ze-
lum aculeatis criminationibus invecti;
audistis, inquiunt, quam bene buccinato-
riste iste hodie tubam inflaverit? &
quod tandem collimant hi Stentores?
an ut clamoribus, & corporis gesticula-
tionibus nos terreat? credat illis,
qui volet; ego video fabulosas eorum
minas, videoque antiquam illos cramben
recoquere, eosdem modulos re-
petere, omniaque clamoribus ad tae-
dium & nauseam usque ingeminatis
absolvi. Ubi sunt calamitates, & ma-
lorum Isaías, quam minantur? *Ubi est*
Verbum Domini, veniat! ubi morbi,
ubi egestas? nos pinguiori Minervâ, &
meliori virium robore valemus,
quam ut fidem illis tam facile abstrua-
mus. Eja miseri & infelices! bene
est; exspectate tantisper, exspectate, &
experiemini, hanc ipsam esse horam,
quaë vobis erit suprema. Cum incre-
dulitas vestra pertinaciæ apicem atti-
gerit, tunc sero nimium cognoscetis,
quid ille tubarum sonitus sibi voluer-
it; dum risus vobis adhuc in labiis na-
tabit, Dei in vos ira incumbet, tunc
que ineluctabili ruinâ oppressi, ne-

quidquam clamabitis; heu nos perdi-
tos! ecce sanguinem, stragem, exci-
dium, desolationem, incendia, pe-
stem, mortem! & hos inter ululatus
attoniti vitæ finem facietis, damnari
propè citius, quam extincti. An si-
dem dictis negatis? Ocyüs sacrum
Codicem arripite, & Divina oracula
auscultate: Balthasar Chaldaeorum
Dan. 4. 8.
seq. rex, dicite, quandonam fatalis in pa-
riete manus indicio mortis nuntium
acepit? nonne tunc, cum illum mi-
nimè exspectaret? assidebat enim
mensæ opiparæ, concubinarum co-
ronâ cinctus, vinumque ex iis ipsis
vasis libabat, quæ quondam è Tem-
plo Dei sacrilego furto abstulit. Na-
buchodonosor Babylonis Monarcha,
quandonam vocem cælitùs allapsam
sibiique tam funestam audivit, quâ ad
bestias & silvas damnatus est? nun-
quid cum minimè sibi timeret, & in-
ter assessorum turbas, Regni sui
magnificentiam superbè jactaret? An-
2. Mach.
tiochus Syriae Rex, quandonam mor-
bo illo execrabilis divinitus percussus,
& in desperationem actus est? nun-
quid cum suî securus fastuque tu-
mens, consenso curru Hierolymæ
immineret, sanctæque illi Urbi excidi-
um minaretur, Sennacherib Assyrio.
4. Reg. 19.
rum Dominus, quando Angelica ma-
nu percussus, ac cum toto suo exercitu
delectus est? nunquid cum stolidâ ar-
rogantiâ inflatus divinæ potentiae in-
saltaret, quasi verò Hierosolymam è
manu sua, tot assuetâ triumphis, eri-
pere non posset? Jezabel Israëlis Regi-
4. Reg. 9.
30. na, quandonam intentatas sibi à DEO
minas, quod à canibus devoranda es-
set,

R. P. Segneri Quadragesimale.

L

set , adimpleri experta est ? nunquid cùm excluso, aut suppresso omni Dei timore, ad palatii sui fenestras superba consideret , & iniquam Principatus possessionem novi conjugii foedere stabilire cogitaret. Atque ita, si totum illorum catalogum evolueritis, in quorum capita irritati Numinis furor gravius incubuit , id tunc accidisse inventis, cùm aut improvidi id minimè timerent, aut temerarii & arrogantes Deo illuderent. Nunquid & nobis æquè tristis interitus exspectandus est, si pari insolentiâ DEUM provocare audemus ? minatur Apostolus : *cum dixerint, pax & securitas, pax nimur de præsenti, & securitas in futurum, tunc repentinus eis superveniet interitus.*

VIII. Credamus ergo firmissimè , Deum nostrum non esse DEum stu-

pidum, & imbellem, qualem antiquitas sibi finxit, & ideo potentissimam ejus manum summè esse formidandam, dum videmus, Eum solis armatum funiculis, id est, vilissimo armorum genere, funestam de nobis vindictam sumere posse. Id si huc usque distulit, non decrescere, sed augeri debet ejus timor & reverentia ; aut enim condonavit supplicium , & tunc Divina bonitas obsequiis est demulcenda, non irritanda novis flagitiis , ne graviore deinceps manu in nos sœviat; si verò differt vindictam , ubiorem longè trepidandi materiam habemus; periculosæ enim sunt istæ induciæ, solitque plerumque accidere, ut continuata prosperitas, & imaginaria impunitas , oblivionem poenæ pariat , & peccati contemptum,

Thessal.
16. 4.

SERMO SEPTIMUS.

DIE MERCURII POST PRIMAM DOMINICAM.

Cum spiritus immundi exierit ab homine, ambulat per loca arida, querens requiem, & non invenit.

Matth. I 2.

I. **A**quondam fuere tempora, Auditores, ubi magnæ fortitudinis argumentum erat, si mortales feris silvestribus, quas vel saltuum latebræ abscondunt, vel pratorum viridaria nutriunt, inno-

xiè dominarentur, summumque industriae credebatur, ursorum ungues, aprinorum dentium falculas, viperarum morsus, scorpionum puncturas evasisse. Præsens, quanta vivimus ætas, hanc antiquorum simplicitatem & mentis inopiam rideret; nos enim audaciæ limites amplius exten-